
平成３０年８月３０日 

保護者の皆様                            茨木市立春日丘小学校 

                            校 長  松宮 正和 

秋季運動会のご案内 
初秋の候、みなさまにはお変わりなくお過ごしのことと存じます。平素は本校教育のために格別

のご支援・ご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、秋季運動会を下記のとおり開催いたします。何かとご多忙とは存じますが、ぜ

ひご来場いただき、子どもたちが取り組む演技・競技にご声援くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

記 

 

  １．日  時     ９月３０日（日）  午前９時開会 

        《雨天中止の場合・・月曜日の時間割で授業（弁当持参）》 

 

        予備日  １０月３日（水）       

 

 ２．場  所     本校運動場 

         ☆   運動会当日は、ふだんの服装で平常通り登校して学校で体操服に着替えます。 

         ☆   途中、降雨など天候の都合でプログラム順を変えることがあるかもしれません。 

予めご了承ください。 

         ☆   当日の朝、雨天でも運動場の状況・天気の様子によっては実施する場合もありま

すので、運動会の準備と月曜日の時間割を持たせてください。 

         ☆   雨天延期で運動会が１０月３日(水)実施の場合、給食です。 

       《３０日(日)が実施、中止に関わらず、３日(水)は通常通り給食になります。》  

 

 
 ９／３０の運動会が実施の場合 ９／３０の運動会が中止の場合 

 
９／３０（日） 運動会（弁当） 平常授業（月曜時間割・弁当） 

 
１０／１（月） 代 休 代 休 

 
１０／３（水） 平常授業（水曜時間割・給食） 運動会（給食） 

  

  （お願い） 

・ 自動車・バイク・自転車での来校は、禁止です。 

（校内に駐輪場を設けることができません。） 

・ 校内及び正門前は、全面禁煙です。 

・ 来校証の着用をお願いします。来校証をお持ちでない方は、受付で氏名等を記入して

いただき、臨時来校証をお受け取りください。 

・ 開門予定時刻は、７時です。（前日からの場所取り等は禁止となっております。） 

・ 当日のプログラム配布は行っておりませんので、事前配布したものをお持ちください。 

・ SNS への写真・映像等の掲載はご遠慮ください。 

      

※ ９月２８日（金）は前日準備のため、１年から５年までは５時間授業で午後２時４５分頃

下校します。６年生は前日準備のため、６時間授業で通常の下校時刻となります。 

 

http://wrs.search.yahoo.co.jp/_ylt=A3xThjoFfmlOoXMBhx6DTwx.;_ylu=X3oDMTFoY2g1bjlxBHBhdHQDcmljaARwb3MDMQRwcm9wA2lzZWFyY2gEc2MDRFIEc2VjA3NjBHNsawNpbWc-/SIG=17cn6fhvu/EXP=1315637189/**http%3A/rd.yahoo.co.jp/search/direct/isearch/%25B1%25BF%25C6%25B0%25B2%25F1/%25B1%25BF%25C6%25B0%25B2%25F1/*http%3A/image.search.yahoo.co.jp/search%3Frkf=2%26ei=UTF-8%26p=%25E9%2581%258B%25E5%258B%2595%25E4%25BC%259A

